



Ogłoszenia Duszpasterskie...

17.09.2023 (XXIV Niedziela zwykła)



Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Grażyny i Zenona Grendus, Elżbiety i Rafała Mrozowicz, Romany i Bogumiła Gęsiorskich.
2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 7⁰⁰; w pozostałe dni o godz. 18⁰⁰. W środę o godz. 17³⁰ Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	18.IX – 24.IX 2023
poniedziałek	†Jolanta Dąbrowska i za zmarłych z rodziny
wtorek	†Jerzy Mołoń, ofiaruje żona
środa	†Czesława, †Józef Kuter, od syna Wiesława z rodziną
czwartek	†Jerzy Mołoń, od mieszkańców ul. Kwiatowej z Sośnicy
piątek	†Jerzy Mołoń, od siostry z rodziną
sobota	†Jerzy Mołoń, od mieszkańców osiedla
niedziela	Dziękczynna za otrzymane łaski i o dalsze błogosławieństwo

Ave Maria.. Słowa nieustające..



„Przebaczenie świadczy o tym, że w Świecie jest obecna miłość potężniejsza niż grzech”. Przebaczenie „siedemdziesiąty siódmy raz” stanowi styl życia chrześcijańskiego. Miłość przebaczącą mamy okazywać zawsze. Stąd warto, aby powstrzymywać się od zemsty (odwetu), modlić się za kogoś, kto wobec nas zawinił i być gotowym do pomocy, kiedy ktoś rzeczywiście tego potrzebuje. Chodzi więc nie tylko o przebaczenie „z serca”, ale również o życzenie dobra temu, komu przebaczyliśmy.”

Św. Jan Paweł II (encyklika o Bożym miłosierdziu)



„Idąc przez życie, obrastamy w urazy i pretensje, które przywierają do naszej duszy niczym rzepy do skarpetek piechura. Ci „pasażerowie na gapę” z początku mogą się wydawać niegroźni, jednak z czasem, jeśli nie przystaniemy i się od nich nie uwolnimy, jest ich coraz więcej i stają się brzemieniem dla naszej duszy.”

Richard Paul Evans

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZEBACZANIE NASZYCH PRZEWIN – NA DRODZE DO ŚWIĘTOŚCI I ŻYCIA WIECZNEGO
Niziny, 17.09.2023 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć